
VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Jana Gabi Kasunić 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,40 18,90 19,40 19,90 77,60

2. Ivana Markovšek 4. razred GK GIMKO 19,00 19,60 19,40 19,60 77,60

3. Paula Divković 4. razred GK GIMKO 19,30 19,10 19,30 19,70 77,40

4. Magdalena  Rogar 4. razred GK TREŠNJEVKA 19,30 19,00 19,10 19,70 77,10

5. Marija Vrbanić 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,70 19,30 19,00 19,90 76,90

6. Karla Krakar 4. razred GK GIMKO 19,20 18,90 19,20 18,90 76,20

7. Erika Baričević 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 19,00 18,80 19,20 76,00

8. Vivian Fabekovec 4. razred GK SAMOBOR 19,00 18,80 19,10 18,90 75,80

9. Dora Elez 4. razred GK GIMKO 19,20 19,20 18,40 19,00 75,80

10. Klara Tot 4. razred GK SRAČINEC 19,40 18,50 18,90 18,90 75,70

11. Lina  Šimunović 4. razred GK TREŠNJEVKA 19,10 18,30 18,90 19,30 75,60

12. Sara Baričević 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,90 19,00 18,70 18,70 75,30

13. Ema Merslavić 4. razred ZTD HRV. SOKOL 19,20 18,30 18,80 18,90 75,20

14. Rozalija Kušinec 4. razred GK SRAČINEC 19,20 18,40 18,80 18,70 75,10

15. Klara Fulepp 4. razred ZTD HRV. SOKOL 18,70 19,00 18,50 18,90 75,10

16. Gabriela  Kamenčić 4. razred GK SAMOBOR 19,10 18,50 18,70 18,70 75,00

17. Jana  Japjec 4. razred GK TREŠNJEVKA 18,90 19,10 18,50 18,50 75,00

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 4. razred
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18. Anja Maria Šprljan 4. razred GK SAMOBOR 19,00 18,60 18,50 18,80 74,90

19. Leonarda Šlat 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 18,40 18,80 18,60 74,80

20. Petra Konjević 4. razred GK TREŠNJEVKA 18,70 17,90 19,00 19,10 74,70

21. Petra Ivanković 4. razred GK DUBRAVA 18,80 19,30 18,30 18,20 74,60

22. Lana Mamuzić 4. razred GK TREŠNJEVKA 18,70 18,80 19,00 18,10 74,60

23. Emily Džido 4. razred GK RIJEKA 19,00 18,20 19,00 18,30 74,50

24. Ana Slunjski 4. razred GK DUBRAVA 19,00 17,50 18,80 19,10 74,40

25. Zara Mrkobrada 4. razred ZTD HRV. SOKOL 19,00 17,70 18,40 19,00 74,10

26. Vita Basan 4. razred GK RIJEKA 19,30 17,40 18,80 18,40 73,90

27. Anđela Grabar 4. razred GK RIJEKA 18,70 18,00 18,70 18,50 73,90

28. Brigita Šmic 4. razred GK SRAČINEC 19,40 18,20 18,10 18,10 73,80

29. Petra  Rubil 4. razred GK TREŠNJEVKA 18,70 18,30 18,50 18,30 73,80

30. Daria Car 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,90 17,60 18,70 18,50 73,70

31. Iva Kulež 4. razred ZTD HRV. SOKOL 19,10 17,80 18,30 18,50 73,70

32. Tonka Kasal 4. razred ZTD HRV. SOKOL 18,90 16,80 18,70 18,80 73,20

33. Rita Bosner Komarica 4. razred GK GIMKO 18,60 18,10 17,80 18,20 72,70

34. Sara Lukaček 4. razred GK SRAČINEC 19,30 16,60 18,00 18,20 72,10

35. Stela Tkalec  4. razred ŠGK SOKOL SISAK 19,00 17,50 16,90 18,60 72,00

36. Karla Brezarić 4. razred GK MZM 18,30 18,60 18,00 17,10 72,00

37. Magdalena  Vugec 4. razred GK TREŠNJEVKA 18,50 18,40 17,70 17,20 71,80

38. Marta Filipović 4. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,80 17,40 16,90 18,30 71,40
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39. Nora Rašica 4. razred GK DUBROVNIK 18,60 16,90 18,10 17,60 71,20

40. Jelena Lesjak 4. razred GK MZM 18,50 17,20 17,00 18,30 71,00

41. Ena Brković 4. razred GK DUBROVNIK 18,70 18,20 16,20 17,50 70,60

42. Ela Blažević  4. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,20 16,60 17,30 18,20 70,30

43. Petra Jadrijević-Cvrlje 4. razred GK SINJ 18,50 17,80 16,40 17,40 70,10

44. Ena Branda 4. razred GK MZM 18,50 17,00 17,50 17,10 70,10

45. Dora Martinec 4. razred GK SRAČINEC 18,80 16,80 17,10 17,10 69,80

46. Barbara Zelić 4. razred GK MZM 18,60 16,90 17,20 17,00 69,70

47. Antea Gugić 4. razred GK DUBROVNIK 18,80 16,10 17,00 17,70 69,60

48. Lana Hrešć 4. razred GK MZM 18,60 16,20 17,70 17,00 69,50

49. Gabriela Krobot 4. razred GK SRAČINEC 18,90 17,30 15,80 17,40 69,40

50. Leona Daničić 4. razred GK DUBROVNIK 18,90 16,80 16,30 17,20 69,20

51. Petra Čugura   4. razred GK SINJ 18,20 17,80 16,20 16,90 69,10

52. Lamia Žmegač 4. razred GK SRAČINEC 19,00 17,20 17,30 15,50 69,00

53. Nikolina Jurak 4. razred GK MZM 18,60 17,30 16,20 16,70 68,80

54. Michela Maras 4. razred GK SINJ 19,10 15,40 16,90 17,40 68,80

55. Helena Bašić 4. razred K.A.O.S. 18,50 17,20 17,20 15,30 68,20

56. Marta Bagarić 4. razred GK DUBROVNIK 18,70 17,00 15,70 16,80 68,20

57. Iva Bajčić  4. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,50 16,50 16,00 17,10 68,10

58. Katarina Gerbus 4. razred GK SRAČINEC 19,00 14,70 16,20 18,00 67,90

59. Maša Mesarov 4. razred GK MZM 18,00 16,30 16,90 16,60 67,80
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60. Karmen Bilić   4. razred GK SINJ 18,40 16,90 16,10 16,30 67,70

61. Karolina Maričić 4. razred GK RIJEKA 18,00 16,70 17,60 14,90 67,20

62. Dora Petrović 4. razred GK DUBRAVA 19,10 17,70 16,40 14,00 67,20

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Dora Elez 4. razred GK GIMKO 19,20 19,20 19,00

Karla Krakar 4. razred GK GIMKO 19,20 19,20

Paula Divković 4. razred GK GIMKO 19,30 19,10 19,30 19,70

Ivana Markovšek 4. razred GK GIMKO 19,60 19,40 19,60

Rita Bosner Komarica 4. razred GK GIMKO
57,70 57,90 57,90 58,30 231,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Jana Gabi Kasunić 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,40 19,40 19,90

Erika Baričević 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 19,00 18,80 19,20

Sara Baričević 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00

Marija Vrbanić 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,30 19,00 19,90

Leonarda Šlat 4. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00

Daria Car 4. razred GK SOKOL KARLOVAC
57,40 57,30 57,20 59,00 230,90

2.

1.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Magdalena  Rogar 4. razred GK TREŠNJEVKA 19,30 19,00 19,10 19,70

Petra Konjević 4. razred GK TREŠNJEVKA 19,00 19,10

Lina  Šimunović 4. razred GK TREŠNJEVKA 19,10 19,30

Jana  Japjec 4. razred GK TREŠNJEVKA 18,90 19,10

Petra  Rubil 4. razred GK TREŠNJEVKA

Lana Mamuzić 4. razred GK TREŠNJEVKA 18,80 19,00

Magdalena  Vugec 4. razred GK TREŠNJEVKA
57,30 56,90 57,10 58,10 229,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Vivian Fabekovec 4. razred GK SAMOBOR 19,00 18,80 19,10 18,90

Anja Marija Šprljan 4. razred GK SAMOBOR 19,00 18,60 18,50 18,80

Gabriela  Kamenčić 4. razred GK SAMOBOR 19,10 18,50 18,70 18,70

57,10 55,90 56,30 56,40 225,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Klara Fulepp 4. razred ZTD HRV. SOKOL 19,00 18,50 18,90

Tonka Kasal 4. razred ZTD HRV. SOKOL 18,70

Ema Merslavić 4. razred ZTD HRV. SOKOL 19,20 18,30 18,80 18,90

Iva Kulež 4. razred ZTD HRV. SOKOL 19,10 17,80

Zara Mrkobrada 4. razred ZTD HRV. SOKOL 19,00 19,00

57,30 55,10 56,00 56,80 225,20

5.

4.

3.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Katarina Gerbus 4. razred GK SRAČINEC

Gabriela Krobot 4. razred GK SRAČINEC

Rozalija Kušinec 4. razred GK SRAČINEC 18,40 18,80 18,70

Sara Lukaček 4. razred GK SRAČINEC 18,20

Dora Martinec 4. razred GK SRAČINEC 18,80

Brigita Šmic 4. razred GK SRAČINEC 19,40 18,20 18,10

Klara Tot 4. razred GK SRAČINEC 19,40 18,50 18,90 18,90

Lamia Žmegač 4. razred GK SRAČINEC
57,60 55,10 55,80 55,80 224,30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Karolina Maričić 4. razred GK RIJEKA

Vita Basan 4. razred GK RIJEKA 19,30 17,40 18,80 18,40

Anđela Grabar 4. razred GK RIJEKA 18,70 18,00 18,70 18,50

Emily Džido 4. razred GK RIJEKA 19,00 18,20 19,00 18,30

57,00 53,60 56,50 55,20 222,30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Ana Slunjski 4. razred GK DUBRAVA 19,00 17,50 18,80 19,10

Dora Petrović 4. razred GK DUBRAVA 19,10 17,70 16,40 14,00

Petra Ivanković 4. razred GK DUBRAVA 18,80 19,30 18,30 18,20

56,90 54,50 53,50 51,30 216,20

8.

7.

6.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Nikolina Jurak 4. razred GK MZM 18,60 17,30

Jelena Lesjak 4. razred GK MZM 17,20 18,30

Ena Branda 4. razred GK MZM 17,50 17,10

Karla Brezarić 4. razred GK MZM 18,60 18,00 17,10

Maša Mesarov 4. razred GK MZM

Barbara Zelić 4. razred GK MZM 18,60

Lana Hrešć 4. razred GK MZM 18,60 17,70

55,80 53,10 53,20 52,50 214,60

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Iva Bajčić  4. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,50

Marta Filipović 4. razred ŠGK SOKOL SISAK 18,80 17,40 16,90 18,30

Ela Blažević  4. razred ŠGK SOKOL SISAK 16,60 17,30 18,20

Stela Tkalec  4. razred ŠGK SOKOL SISAK 19,00 17,50 16,90 18,60

56,30 51,50 51,10 55,10 214,00

10.

9.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Ena Brković 4. razred GK DUBROVNIK 18,20 17,50

Antea Gugić 4. razred GK DUBROVNIK 18,80 17,00 17,70

Nora Rašica 4. razred GK DUBROVNIK 16,90 18,10 17,60

Marta Bagarić 4. razred GK DUBROVNIK 18,70 17,00

Leona Daničić 4. razred GK DUBROVNIK 18,90 16,30

56,40 52,10 51,40 52,80 212,70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Petra Jadrijević-Cvrlje 4. razred GK SINJ 18,50 17,80 16,40 17,40

Karmen Bilić   4. razred GK SINJ 18,40 16,90

Petra Čugura   4. razred GK SINJ 17,80 16,20 16,90

Michela Maras 4. razred GK SINJ 19,10 16,90 17,40

56,00 52,50 49,50 51,70 209,70

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 4. razred EKIPNO

12.

11.
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